
IESF

Dodatek č. 1
ke smlouvě o pachtu - pozemky v dobývacím prostoru č.: A 141 54 170

ze dne 28. 2. 2017

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08 Hradec Králové,
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka
540
zastoupený Ing. Danielem Szórádem, Ph.D., generálním ředitelem 
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
bankovní spojení:

(dále jen „propachtovatel11) na straně jedné

a

MND a.s.
se sídlem Hodonín, Úprková 807/6, PSČ 695 01
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6209 
IČO: 28483006, DIČ: CZ699003312
zastoupená Ing. Zbyňkem Parmou, generálním ředitelem, na základě plné moci ze dne 17. 1. 2017
bankovní spojení: 

(dále jen ,,pachtýř“) na straně druhé

uzavírají k pachtovní smlouvě č. A 141 54 170 ze dne 28. 2. 2017, uzavřené ve smyslu 
ust. § 2332 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi propachtovatelem a pachtýřem (dále 
jen „Smlouva"), tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek"), z důvodu vydání rozhodnutí o dočasném 
odnětí pozemků z pozemků plnění funkcí lesa od 1.1. 2018, jak následuje.

I.
Změna smlouvy

1. Tímto Dodatkem se mění čl. I. odst. 2 Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním:

1. Část pozemkové p. č. 7019 v k. ú. Dambořice o výměře 187 m2je na základě Rozhodnutí 
Městského úřadu Kyjov, odboru životního prostředí, č. j.: OŽP26013/11/3462/2011 401 ze dne 
28. 6. 2011 s nabytím právní moci dne 26. 7. 2011 dočasně odňata z pozemků k plnění funkcí 
lesa na dobu od 1. 7. 2011 do 31. 12. 2012 s následným omezením ve využívání do 31. 12. 
2050 pro stavbu „Zapojení sondy Hostěrádky 102a“. Citované rozhodnutí tvoří nedílnou přílohu 
č. 1 k této smlouvě (dále jen „Smlouva").
Část pozemkové p. č. 7370/1 v k. ú. Dambořice o výměře 21 m2je na základě Rozhodnutí 
Městského úřadu Kyjov, odboru životního prostředí, č. j.: OŽPÚP57351/15/401 ze dne 18. 12. 
2015 s nabytím právní moci dne 7. 1. 2016 dočasně omezena ve využívání pozemku k plnění 
funkcí lesa na dobu od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2050 pro produktovod Hostěrádky 102. Citované 
rozhodnutí tvoří nedílnou přílohu č. 2 k této Smlouvě.
Část pozemkové p. č. 833 v k. ú. Velké Hostěrádky o výměře 8.680 m2 je na základě 
Rozhodnutí Městského úřadu Hustopeče, odboru životního prostředí, č. j.: MUH/67912/15/321 
ze dne 28. 12. 2015 s nabytím právní moci dne 20. 1. 2016 dočasně odňata z pozemků 
určených k plnění funkcí lesa na dobu od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2050 pro „Průzkumný vrt 
Hos 5". Citované rozhodnutí tvoří nedílnou přílohu č. 3 k této Smlouvě.
Část pozemkové p. č. 834 o výměře 1.329 m2, část p. č. 835 o výměře 1.068 m2, část 
p. č. 837/1 o výměře 2.306 m2, část p. č. 838 o výměře 98 m2 a část p. č. 839 o výměře 215 
m2, vše v k. ú. Velké Hostěrádky, jsou na základě Rozhodnutí Městského úřadu Hustopeče,

1



odboru životního prostředí, č. j.: MUH/31395/11/321 ze dne 20. 6. 2011 s nabytím právní moci 
dne 7. 7. 2011 dočasně odňata z pozemků určených k plnění funkcí lesa na dobu od 1. 7. 2011 
do 31. 12. 2012 s následným omezením ve využívání pozemků určených k plnění funkcí lesa 
do 31. 12. 2050 pro stavbu „Zapojení sondy Hostěrádky 102a“. Citované rozhodnutí tvoří 
nedílnou přílohu č. 4 k této Smlouvě.
Na základě Rozhodnutí Městského úřadu Hustopeče, odboru životního prostředí, 
č. j.: MUH/91671/17/321 ze dne 6. 11. 2017 s nabytím právní moci dne 13. 11. 2017 je část 
pozemkové p. č. 833 o výměře 425 m2, část p. č. 834 o výměře 465 m2, část p. č. 835 
o výměře 3.547 m2, část p. č. 836 o výměře 3 m2 a část p. č. 837/1 o výměře 364 m2, vše 
v k. ú. Velké Hostěrádky, dočasně odňaty z pozemků určených k plnění funkcí lesa na dobu od 
1.1. 2018 do 31. 12. 2019 a následně je část pozemkové p. č. 833 o výměře 309 m2, část 
p. č. 834 o výměře 276 m2, část p. č. 835 o výměře 2.329 m2 a část p. č. 837/1 o výměře 231 
m2, vše v k. ú. Velké Hostěrádky, dočasně omezeny ve využívání pozemků určených k plnění 
funkcí lesa od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2050 pro akci „Zapojení sondy Hos 5“. Citované rozhodnutí 
tvoří nedílnou přílohu č. 5 k této Smlouvě.
Od účinnosti tohoto Dodatku se ruší původní příloha č. 5 a nahrazuje se novou přílohou č. 5 
k této Smlouvě.
Přehled pozemků s uvedení dočasného odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa 
a omezení ve využívání pozemků určených k plnění funkcí lesa je uvedeno v Přehledu 
předmětných pozemků a odnětí a omezení pozemků určených k plnění funkcí lesa, který tvoří 
nedílnou přílohu č. 6 k této Smlouvě.
Od účinnosti tohoto Dodatku se ruší původní příloha č. 6 a nahrazuje se novou přílohou č. 6 
k této Smlouvě.

2. Tímto dodatkem se mění čl. III. odst. 1. Smlouvy a nově zní:

1. Propachtovatel na základě této Smlouvy přenechává pachtýři a pachtýř od propachtovatele 
přebírá do dočasného úplatného užívání a požívání předmět pachtu uvedený v čl. I. odst. 1. 
této Smlouvy o celkové propachtované výměře 18.708 m2, a to na dobu určitou od 1. 1. 2018 
do 30. 6. 2019.

3. Tímto dodatkem se mění čl. Vlil. Smlouvy a nově zní:
Criminal compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat 
i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 
vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 
(včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně 
zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti 
jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

3. Propachtovatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České 
republiky, s. p. (viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijal závazek 
dodržovat zejména Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců 
LČR, a to včetně všech příloh, čímž se propachtovatel vymezuje proti jakémukoli protiprávnímu 
a neetickému jednání a nastavují postupy k prevenci a odhalování takového jednání. Za 
účelem naplnění tohoto článku, tj. za účelem nastavení funkčních a efektivních prevenčních 
procesů při plnění této smlouvy nebo v souvislosti s ním, lze obsah těchto dokumentů 
poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je rovněž může přijmout za své, a to v plném 
jejich znění.

2

http://www.lesycr.cz


4. Tímto dodatkem se původní čí. Vlil. Smlouvy mění na čl. IX. Smlouvy.

II

3.
4.

5.

6.

7.

8. 

9.

Závěrečná ustanovení
Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy č. A 141 54 170 ze dne 28. 2. 2017.
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem 1. 1. 2018, v případě povinnosti zveřejnění je účinnost podmíněna zveřejněním 
v registru smluv.
Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.
Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl sjednán na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují 
svými vlastnoručními podpisy.
Pro platnost této Smlouvy ve znění Dodatků je v souladu se Statutem LČR, zákonem 
státním podniku nutný souhlas Ministerstva zemědělství ČR, které rovněž vykonává 
jménem státu funkci zakladatele propachtovatele (dále jen „Zakladatel") ve smyslu 
ustanovení § 17 odst. 2 zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších 
předpisů.
Zakladatel udělil předchozí souhlas s nakládáním s určeným majetkem ve smyslu 
ustanovení § 17 odst. 2 zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších 
předpisů, pod č. j.: 47675/2017-MZE-13221 ze dne 1. 9. 2017, v odstavci 6.5.3. Statutu 
LČR.
Obě smluvní strany jsou oprávněny a v případech stanovených zákonem i povinny 
uveřejnit Smlouvu a její dodatky včetně metadat v rozsahu a způsobem dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění. Obě smluvní strany 
jsou s uveřejněním Smlouvy a jejích dodatků včetně metadat srozuměny.
Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž po podpisu dva (2) obdrží 
pronajímatel a dva (2) nájemce.

. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy:

— Příloha č. 5: Rozhodnutí Městského úřadu Hustopeče, odboru životního

3.
4.

5.

6.

7.

8. 

9.

prostředí, č.j.: MUH/91671/17/321 ze dne 6. 11.2017 
Příloha č. 6: Přehled předmětných pozemků a odnětí a omezení pozemků

určených k plnění funkcí lesa

V Hodoníně, dne
13, 12, 2017

Propachtovatel: Pachtýř:

Ing. Daniel Szórád, Ph.D. 
generální ředitel

Ing. Zbyněk Parma 
generální ředitel

3



MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE
Dukelské nám. 2/2, 693 17 Hustopeče 
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Sp. zn.:
Č. jednací:
ID:
Datum vyhotovení: 
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

OZP/19393/17/321
MUH/91671/17/321
S00NX016BTFA
06.11.2017

ROZHODNUTÍ

Toto rozhodnutí nabylo právní moci
........

je vykonatelné
dne......................................................

Míbteký úřad H i f
dne.

Městský úřad Hustopeče, odbor životního prostředí, jako orgán státní správy lesů příslušný 
podle § 48 odst. 1 písm. d) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých 
zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů, po provedeném správním řízení o žádosti 
podle § 13 odst. 1 lesního zákona

I. POVOLUJE f

žadateli: MND a.s.
adresa sídla: Úprková 807/6, 65 01 Hodonín 
identifikační číslo: 28483006

1. Dočasné odnětí pozemků plnění funkcí lesa podle § 16 odst. 1 lesního zákona, a to
p. č. KN 833, výměra 425 m2, p. č. KN 834, výměra 465 m2, p. č. KN 835, výměra
3547 m2, p. č. KN 836, výměra 3 m2, p. č. KN 837/1, výměra 364 m2, v katastrálním
území Velké Hostěrádky na dobu od 01.01.2018 do 31.12.2019 pro akci „Zapojení 
sondy Hos 5“.

2. Dočasné omezení pozemků plnění funkcí lesa podle § 16 odst. 1 lesního zákona, a to
p. č. KN 833, výměra 309 m2, p. č. KN 834, výměra 276 m2, p. č. KN 835, výměra
2329 m2, p. č. KN 837/1, výměra 231 m2, vk. ú. Velké Hostěrádky na dobu od
01.01.2020 do 31.12.2050 pro akci „Zapojení sondy Hos 5“.

II. STANOVUJE
žadateli: MND a.s.

adresa sídla: Úprková 807/6, 65 01 Hodonín 
identifikační číslo: 28483006

podle § 17 odst. 1 lesního zákona poplatek za dočasné odnětí výše uvedených pozemků 
následovně:

Období Příjemce poplatku Celkem
SFŽP Obec Velké Hostěrádky

od 01.01.2018 do 31.12.2018 2.667,- 1.778,- 4.445,-
od 01.01.2019 do 31.12.2019 2.667,- 1.778,- 4.445,-
Celkem 5.334,- 3.556,- 8.890,-
Telefon: 519 441 086 lč: 00283193 E-mail: podatelna@hustopece.cz
Fax: 519 413 184 DIČ: CZ00283193 Internet: www.hustopece.cz

Stránka 1 z 4

mailto:podatelna@hustopece.cz
http://www.hustopece.cz


Poplatek se platí každoročně nejpozději do konce kalendářního roku, v němž odnětí trvá.

Poplatek je žadatel povinen uhradit na účet Celního úřadu pro Jihomoravský kraj 
č

Odůvodnění
Podle § 13 odst. 1 lesního zákona je zakázáno využití pozemků určených k plnění funkcí lesa 
k jiným účelům. O výjimce z tohoto zákazu může rozhodnout orgán státní správy lesů ve 
veřejném zájmu.

Podle § 15 odst. 1 lesního zákona je odnětí pozemků plnění funkcí lesa uvolnění těchto 
pozemků pro jiné využití. Omezení využívání pozemků plnění funkcí lesa je stav, kdy na 
dotčených pozemcích nemohou být plněny některé funkce lesa v obvyklém rozsahu. Odnětí 
nebo omezení může být trvalé nebo dočasné. Dočasným se pozemek uvolňuje pro jiné účely 
na dobu uvedenou v rozhodnutí.

Podle ustanovení § 17 odst. 1 lesního zákona je žadatel, jemuž bylo povoleno odnětí, povinen 
zaplatit poplatek za odnětí. Výši poplatku stanoví orgán státní správy lesů v rozhodnutí.

Dne 13.10.2017 požádala společnost MND a.s. o dočasné odnětí a následné dočasné omezení 
pozemku plnění funkcí lesa dle 16 odst. 1 lesního zákona. Dnem doručení žádosti bylo 
zahájeno správní řízení ve smyslu § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“). Žádost byla doložena všemi povinnými 
náležitostmi, které stanovuje vyhláška č. 77/1996 Sb,, o náležitostech žádosti o odnětí nebo 
omezení a podrobnostech o ochraně pozemků určených k plnění funkcí lesa.

Dočasné odnětí je požadováno na dobu výstavby stavby „Zapojení sondy Hos 5“, a to na 
období od 01.01.2018 do 31.12.2019. Dotýká se pozemků p. č. KN 833, KN 834, KN 835, 
KN 836, KN 837/1 v k. ú. Velké Hostěrádky na celkové ploše 0,4804 ha. Zahrnuje pracovní 
pruh pro uložení ropovodů, souběžně budou uloženy i kabel vysokého napětí a optický kabel.

Následné dočasné omezení ve využívání na dobu následujících 31 let, tj. od 01.01.2020 do 
31.12.2050. Dotýká se pozemků p. č. KN 833, KN 834, KN 835, KN 837/1 vk. ú. Velké 
Hostěrádky na celkové ploše 0,3145 ha, Zahrnuje ochranné pásmo výše uvedených 
inženýrských sítí.

Všechny dotčené pozemky jsou ve vlastnictví České republiky a ve správě Lesů České 
republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 501 68 Hradec Králové, které 
jsou oprávněny hospodařit s majetkem státu. Tyto pozemky jsou dle katastru nemovitostí lesní 
pozemky (druh pozemku). Jsou tedy pozemky určenými k plnění funkcí lesa ve smyslu 
lesního zákona.

Poplatek za dočasné odnětí 1 ha je vypočítán v souladu s přílohou lesního zákona a je 
stanoven na 4.445,- Kč. Podle § 17 odst. 4 lesního zákona připadá z poplatku 40% obci, 
v jejímž katastrálním území došlo k odnětí, a 60% Státnímu fondu životního prostředí. 
Poplatek, který je příjmem obce, může být použit jen pro zlepšení životního prostředí v obci 
nebo pro zachování lesa.

Způsob a lhůty převodu prostředků získaných z poplatků příjemcům poplatků stanoví zákon č. 
280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů. Místně příslušným správcem 
poplatku je Celní úřad pro Jihomoravský kraj. Podle § 18 odst. 2 lesního zákona může na 
žádost žadatele celní úřad ve výjimečných případech rozhodnout o povolení odkladu lhůty 
k úhradě poplatku nebo o úhradě poplatku ve splátkách.

Stránka 2 z 4



Účastníkem řízení o žádosti je podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu žadatel Protože 
rozhodnutím mohou být přímo dotčeny na svých právech nebo povinnostech Lesy ČR, s. p., 
jako osoba oprávněná hospodařit s dotčeným pozemkem, jsou Lesy ČR, s. p., účastníkem 
řízení ve smyslu § 27 odst. 2 správního řádu. Účastníci správního řízení byli o jeho zahájení 
písemně informováni oznámením Městského úřadu Hustopeče, odboru životního prostředí, č. 
j. MUH/85276/17/321 ze dne vyhotovení 17.10.2017.

Podkladem pro vydání rozhodnutí ve smyslu § 50 správního řáduje žádost předložená MND 
a.s. včetně náležitostí stanovených vyhláškou č. 77/1996 Sb.

Správní orgán dal v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu možnost účastníkům řízení vyjádřit 
se k těmto podkladům před vydáním rozhodnutí. Do doby vydání rozhodnutí další podklady 
nezískal.

Správní orgán dále upozornil účastníky řízení na to, že jsou oprávněni činit ve správním řízení 
úkony ve smyslu §§ 36, 37 a 38 správního řádu, zejména pak mají právo vyjádřit své 
stanovisko, navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí 
a že účastníci řízení a jejich zástupci mají právo nahlížet do spisu a činit si z nich výpisy.

Vzhledem k poloze vrtu Hos 5, který leží uvnitř souvislého lesního porostu, není možné vést 
ropovody bez odlesnění. Při udělení souhlasu správní orgán přihlédl ke skutečnosti, že 
převážná část Rasy je vyprojektována souběžně s lesní cestou, takže část ochranného pásma 
ropovodu, přípojky VN a optického kabelu bude ležet na lesní cestě. Situovápí trasy bylo 
projednáno předem s příslušnými pracovníky Lesní správy Bučovice a byla vybrána 
nejvhodnější varianta.

Dodáváme, že podle ustanovení § 16 odst. 3 lesního zákona nesmí být započato 
s odlesftováním lesních pozemků dříve, než nabude právní moci stavební povolení k akci 
„Zapojení sondy Hos 5“.

Po zvážení všech okolností proto Městský úřad Hustopeče, odbor životního prostředí, rozhodl 
tak, jak je uvedeno ve výrokové části rozhodnutí.

Poučení účastníků
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho oznámení podat 
odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor 
správními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ke 
Krajskému úřadu Jihomoravského kraje podáním učiněným u Městského úřadu Hustopeče, 
odboru životního prostředí. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Ing. Vilém Vyhnálek 
vedoucí odboru životního prostředí

Stránka 3 z 4



Rozdělovník

Toto rozhodnutí obdrží:
Účastníci řízení (doporučeně do vlastních rukou):

MND a. s., Úprková 807/6, 695 01 Hodonín

Lesy České republiky, s. p., LS Bučovice, Zámek 1, 685 01 Bučovice

Na vědomí ípo nabvtí právní močil:

Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Koliště 17, 602 00 Brno

Obec Velké Hostěrádky, Velké Hostěrádky 66, 691 74 Velké Hostěrádky

Stránka 4 z 4



Příloha č. 6 k Pachtovní smlouvě č. A 141 54 170
(dodatek č. 1)

Přehled předmětných pozemků a odnětí a omezení pozemků určených k plnění funkcí lesa od 1.1. 2018 do 31.12. 2019

Katastrální území Parcela číslo Druh
Výměra 
celkem 

v m2

Propacht. 
výměra 

v m2

olOo
N
Csi

‘Íd £2 có-
s-S
ť -r tC O “O
O oCNl N 
N ^ ^
O >N 0 

OC O °

O

OJ

lO
CO U5 
N-

o
CM
CM

CO

Omo
CM
CM

CD>Q 0)S c g- ~o
2 (D
« N

=3= ^
O £2 >0) to

CM

o>h-co
X
z>

o"O
CO
O
CM

*D
O

LO OT- lf>o o
CM CM 
CM CM

CO T- 
CM CO

CD>G (Dg c 9--2 a)
^ N 

^ CM

O £2 >CD t-

§ <§
c £2-o o.C X
n =: O 2 CC ^

co

o
lOo
CM
CM

CO
oT5

O ^ CM h- 
CO ^ 
O ~o CM O

CD
% g
§--°

o ■o
CD CO
N

O
CM

h-<D
5
x
ID

T5
O

CO CO

Celkem

Dambořice 7019 lesní pozemek 124 225 187 187 X X X X 187
Dambořice 7370/1 lesní pozemek 1640 21 X 21 X X X 21

Velké Hostěrádky 833 lesní pozemek 260 357 9 105 X X 8 680 X 425 9 105
Velké Hostěrádky 834 lesní pozemek 6 625 1 794 X X X 1 329 465 1 794
Velké Hostěrádky 835 lesní pozemek 47 974 4 615 X X X 1 068 3 547 4615
Velké Hostěrádky 836 lesní pozemek 146 419 3 X X X X 3 3
Velké Hostěrádky 837/1 lesní pozemek 35 256 2 670 X X X 2 306 364 2 670
Velké Hostěrádky 838 lesní pozemek 24 994 98 X X X 98 X 98
Velké Hostěrádky 839 lesní pozemek 1 525 215 X X X 215 X 215

Celkem: | 649 015 | 18 708 187 21 5 016 8 680 4 804 | 18 708
Součet: 1 8 708



Př
ílo

ha
 č.

 6 
k P

ac
ht

ov
ní

 s
m

lo
uv

ě 
č.

 A
 14

1 5
4 

17
0

(d
od

at
ek

 č
. 1

)

owo
CM

CM

CO
o■o
o
CM
O
CM

■oo

nsw
CD

O
c
3

£
>CD£
a

o
£
CD>o
k.
3

°3

E0)
NO
Qt

'E
CD
N
CD
Eo
CCS

>CD£
T3
O
CCS
-3

E
CD
NOa.
s:
o->>
£
>CD
E

■o
CD>s_Q.
T3
CD

CD>L.
CL

C
el

ke
m h-00T—

T—CM

| 
686 8

1 6
05

 
l

3 3
97

 
|

2 
53

7 
|

00o
LO
CM

3 1
45

 
| 

17
 0

49
 

|

17
 0

49
 

|

osozziac
OP 0Z0ZVÍ P° ZtOZ'14'9 

eupez use/zl-/UZ9P6/Hni/\l 
‘eoedojsnH Q?IAI ]}nupoL|zoy

X X O)o00 27
6

2 
32

9 "C—COCM X X

090Z'ZI-‘l.£op Í40ZZI- PO 
ttOZ'9'OZ 

eupez \,Z£I\- 1-/S6Sl-0/HniAJ 
'eoedojsnn n?IM Jinupoqzoy

X X X

1 3
29 00CDO

CDO00
CM

coo>
LO
CM

O00CD
00

CDT—O
LO

090zzn.£ 
op9ÍOZ‘í't P° 9l-0Z'Zl'9Z 
eupez pse/Sl/Zl-6Z9/HflIAI 

‘eoedojsríH Q§IAI Jinupoqzoy

X X
o00CD
00

X X X X X

090Z'ZI-'|-£ °P 91-OZVí P° 
SÍ-OZZl-m 

eupez mWSl-/l.SeZ9d0dZO 
‘AofÁ>| Qej/\| j}nupoi|zoy

X CM X X X X X X -c—CM

090Z'Zn-£ op I40ZTÍ P° 
140Z'9'8Z supez potz 

H,0Z/Z9ť£/l4/£l.09ZdZO 
‘AofÁ» QQ|AI jjnupoL|zoy

h-00 X X X X X X X h-00

Pr
op

ac
ht

. 
vý

m
ěr

a 
v 

m
2 N-00 c\|

8 9
89

1 6
05

3 
39

7
2 

53
7 coo>

LO
CM

j 
C

el
ke

m
: 

| 502
 59

6 | 
17

 0
49

j 
So

uč
et

:

Vý
m

ěr
a

ce
lk

em
vm

2

12
4 

22
5

16
40

26
0 

35
7

6 
62

5
47

 9
74

35
 2

56
24

 9
94

1 5
25

D
ru

h

le
sn

í p
oz

em
ek

le
sn

í p
oz

em
ek

le
sn

í p
oz

em
ek

le
sn

í p
oz

em
ek

le
sn

í p
oz

em
ek

le
sn

í p
oz

em
ek

le
sn

í p
oz

em
ek

le
sn

í p
oz

em
ek

Pa
rc

el
a 

čí
sl

o

70
19

73
70

/1 co0000 0000
LO0000 00CO

0000co
O)oo00

Ka
ta

st
rá

ln
í úz

em
í

| 
D

am
bo

řic
e

| 
D

am
bo

řic
e

| Vel
ké

 H
os

tě
rá

dk
y

I Ve
lk

é 
H

os
tě

rá
dk

y
I Vel

ké
 H

os
tě

rá
dk

y
Ve

lk
é 

H
os

tě
rá

dk
y

I Vel
ké

 H
os

tě
rá

dk
y

| Vel
ké

 H
os

tě
rá

dk
y




